АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 70
«09» июля 2013г.

                                                    ст. Малая Лучка
О приведении во втором полугодии

2013 года размера платы граждан за

коммунальные услуги в соответствие

с установленным индексом максимального

роста на уровне соответствующем первому
полугодию 2013 года.

       В целях приведения размера платы граждан за коммунальные услуги по Малолученскому сельскому поселению в соответствие предельному максимальному индексу изменения размера платы граждан за коммунальные услуги (далее -предельный индекс), установленному на основании Федерального закона от 26.12.2005 г. № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и некоторые законодательные акты Российской Федерации» и руководствуясь Порядком приведения в 2013 году размера платы граждан за коммунальные услуги, утвержденным постановлением правительства Ростовской области от 22.03.2013 года № 165 «Об ограничении в Ростовской области размера платы граждан за коммунальные услуги в 2013 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Привести размер платы граждан за коммунальные услуги по Малолученскому сельскому поселению в соответствии с установленным предельным индексом путем снижения стоимости услуги водоснабжения. Величина снижения размера платы граждан за коммунальные по Малолученскому сельскому поселению определяется при неизменном наборе и объеме потребляемых услуг.

2. Снизить уровень платежа граждан за коммунальные услуги, определив его в процентах от установленного экономически обоснованного тарифа по следующим видам коммунальных услуг:

- по водоснабжению – 51,23 процентов.

Возмещение предприятиям ЖКХ выпадающих доходов от снижения уровня платежа граждан осуществляется в установленном порядке.

          Признать утратившим силу постановление Администрации Малолученского
          сельского поселения от 03.04.2013 года № 40 «О приведении в первом
          полугодии  2013 года размера платы граждан за коммунальные услуги в

          соответствие с установленным индексом максимального роста на уровне

          соответствующем  второму полугодию 2012 года»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 01.07.2013 г.  по 31.12.2013 г.

5. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малолученского

сельского поселения:                                                       А.В.Волков